中 国 商 业 挂多
0-J=▲
J

标 准 化 工 员

会

会

济

委

经

作

中商标工委函 (2024)第 82号

关于发布 《热电池盖通用技术规范》等七项

团体标准的公告

各有关单位 :

依据 《中国商业经济学会团体标准管理办法》的规定, 《热电

池盖通用技术规范》等七项团体标准已通过审定,现予以发布,自

2024年 12月 30日 起实施。

附件:团体标准发布清单

20
r△

口
′021

附件

团体标准发布清单

序 号 标准名称 标准编号

1 热电池盖通用技术规范 T/CEAC 078-202娃

2 温度补偿衰减器 T/CEAC 079— 2024

3 重质油临甲烷 (天然气)选择性裂解技术规范 T/CEAC 080-202娃

4 牛排机 T/CEAC 081— 2024

5 米月饼生产技术规范 T/CEAC 082— 2024

6 碳纤维预氧丝皮芯结构的测定 金相分析法 T/CEAC 083-2024

7 碳纤维和原丝 金属元素含量的消解 微波消解法 T/CEAC 084—2024